test illud **Lu. xj.** Sunt nouissima hoīs il-
lius peiora porib̄. **Hoc notate ⁊ caute ⁊**
forti anio estote ad pugnadū p̄tra diabo-
lum: q̄ si in tētādō ⁊ repugnādō p̄seuerat̄:
vos etiā in resistēdo p̄seuerate. **Horate: q̄**
dā sunt ita inep̄ti in bello q̄ statim vt au-
diunt vociferantes inimicos ⁊ impetuose
ueniētes: et de suis vident aliq̄s passos:
statim fugiūt: q̄ si remanētes in acie forti-
ter cerraret̄: vincerent hostes. Sp̄ualiter
Sunt aliq̄ formidolosi in cāpo p̄nie et dū
vidēt aliq̄d ḡ diabolū p̄didisse: statim fu-
giunt ⁊ nō aduertūt q̄ h̄uānū est peccare
sed diabolicū est p̄seuerare. **Figura. ij.**
Reg. xj. Cū ioab obsidisset filios amon
in rabath: ipsi filij amon impetū fecerunt
et plures occiderūt. sed ioab p̄seuerās / fi-
naliter obtinuit victoriā ⁊c. vide si vis.
Sp̄ualr: penitens p̄seuerans / finaliter vi-
ctoriā obtinebit. **Jo sicut d̄r. j. **Dach. iij.****
Impetū inimicōz ne timuerit̄: s̄z mem-
res estote quōd salui facti sunt p̄res nostri.
Secūdus ar. In euāgē. q̄d scribit̄ **Jo-**
an. xx. tria sunt cōsiderāda: quoz p̄-
deratio valet ad ascēdē dū hierosolymā
Primū est magdalene deuotio
Secundū est discipuloz affectio.
Tertiū est resurrexiōis declaratio
Primū igit̄ ⁊c. Quia vna sabbati **Da-**
ria mag. v̄it mane cū adhuc tenebre eēt
ad monumētū. Nota oēs alios dies ime-
diatē seq̄ntes hebrei dicebāt vnā vel p̄mā
sabbati: aliāq̄ secundā sabbati: et sic cōse-
quenter. **Beda. Vna sabbati. i. altera die**
sue p̄ma post sabbatū. **Aug. sup Joā.**
Vna sabbati est quā iam diē d̄nicū mos
ch̄rianus appellat. Sp̄ualiter fideles do-
minū querētes debēt mane venire. q̄d est
p̄tra pigros. Debent etiā venire vna sab-
batoz: p̄ q̄d q̄es ⁊ pax cordis siḡtur. q̄d ē
p̄tra discordes. Debēt etiā venire ad mo-
numētū q̄d est ip̄a mens h̄uāna. Sequit̄
Uidit lapidē sublatū a monumēto. **Aug.**
de p̄cor. euāgē. Jam factū erat q̄d solus
****Dat̄h.** cōmemorabat de serremotu ⁊ la-**
pide reuoluto: conterritisq̄ custodib̄. fm̄
****Beda** Reuolutio lapidis mystice siḡt̄ re-**
uelatiōē sacramentoz. Moraliter rede-
at sepius penitens ad mentē q̄res d̄m ⁊
videbit lapidē sublatū. i. difficultatē siue
gratitatem oner̄. Sequit̄. **Lucurrit ḡ et**

Dominica in albis

venit ad simonem petrum et ad alium discipulum quem amabat Iesus: et dixit illis. Tulerunt dominum meum et nescio ubi posuerunt eum. Vide devotionem magdalene: et eam pro viribus imitare quod credo dominum: et de ipso domino cum alijs sepe proferedo. j. Pe. iij. Si quis loquitur quasi sermones dei. **S**ecundum est discipulorum affectio que venerunt statim ad monumentum: et currebant duo simul: et ille alius discipulus precurrebat petro citius: et venit post ad monumentum. Greg. Illi pro ceteris cucurrerunt que pro ceteris amaverunt. Idem. Quis amat ardentem: currit velociter et pervenit citius. **C**onspiciat bene quod currunt ad quod dominum multum ardenter. Curre et tu cum eis. Bern. Alia amans fert votis: trahit desiderijs. Sic dicit Paulus. j. Cor. ix. Sic currite ut concipere habeatis. **T**ertium est resurrectionis declaratio. Cum enim venisset iohannes et se inclinasset: vidit linteamina posita: non tamen introiit: propter Petri reverentiam que expectavit: quod senior et iter apostolorum principalior erat. Cum autem venisset petrus et introisset in monumentum: vidit linteamina posita. i. disposita: et sic. quod supra caput eius: non tamen cum linteaminibus positum: sed separatim involutum in unum locum. Tunc introiit ille alius discipulus et vidit et credidit corpus esse sublatum. Chrysostomus. Considera linteamina posita et sudarium separatim involutum in unum locum: quod erat resurrectionis signum. neque enim si qui furati essent corpus huius rei sollicitudinem habuissent. Nos itaque certi de resurrectione quam cum non alibi quam in monumento cordis nostri Timeamus ne forte in nobis sit aliquid quod ei displiceat et sic a nobis discedat. Sed heu heu multo forte plures sunt qui audet placere mundo quam qui student placere christo. Exeplum in vi. pa. de pelagia meretrice cuius ornatum et curam venandi. scilicet anias diabolo cum videret veronem episcopus Eliopolitans in concilio episcoporum alte suspirans: demisso capite gravissime fleuit: causam reddens: quia unius diei meretricis huius ornatu superavit omnem vite mee industriam placendi deo. Ideo bene dicit Bern. Quid ignavia est frater: ardentem appetunt homines periculosam quam nos vitia: alacrius currunt ad mortem quam nos ad vitam.